
Skolons Oliver Lundgren finalist i "Årets vd”

Medmålet att lyfta fram förebilder och inspirera till ettmer hållbart och
värderingsdrivet ledarskap delas utmärkelsen “Årets vd” ut årligen. Oliver Lundgren,
vd för Skolon AB (publ), är en av tre nominerade i kategorin små företag, i vilken
framstående ledare premieras för sitt ledarskap, hållbarhetsarbete och lönsamhet.

Utmärkelsen “Årets vd” instiftades av Sveriges ledarskapssajt, Motivation.se, år 2012. Syftet
med priset är att uppmärksamma och premiera förebilder bland Sveriges vd:ar och
genom det goda exemplets makt påverka utvecklingen mot ett mer värderingsdrivet
ledarskap och ett långsiktigt hållbart näringsliv.

Priset delas ut i fyra kategorier: Små, medelstora och stora företag samt i kategorin “Årets
unga vd”. Kriterierna för nomineringen till “Årets vd” bygger på tre huvudområden:

● Ledarskap - Pristagaren har förmåga att leda människor och har genom sitt
ledarskap fått människor att växa.

● Hållbarhet - Pristagaren tar aktivt ansvar för hur företaget påverkar samhället, ur
såväl ekonomiskt, miljömässigt som socialt perspektiv.

● Lönsamhet - Pristagaren har kunnat visa på god lönsamhet i den verksamhet som
hon/han är vd för.

I kategorin för små företag, som har mellan 10 och 49 anställda eller en årsomsättning om
högst 100 miljoner per år, står Oliver Lundgren, vd för Skolon AB, nominerad.



- Det känns hedrande för mig att vara nominerad till en utmärkelse som bygger på
ledarskap. Två av mina ledord är “visionsdrivet” och “tillsammans”. Vi på Skolon har bra
kvartal bakom oss, med hög tillväxt och framsteg på nya marknader. Framgång kommer
inte gratis, utan bygger på att göra vår vision om enklare digitalt lärande för alla till
verklighet, vilket är en insats från hela vår organisation. “Tillsammans” spelar verkligen en
nyckelroll i min och Skolons vardag, säger Oliver Lundgren.

Finalister “Årets vd” i kategorin små företag:
Lina Bjelkmar, Indicate me AB, Solna
Linda Högstedt, Ekonomibolaget i Sverige AB, Stockholm
Oliver Lundgren, Skolon AB, Karlshamn

Juryn består av Patrik “Bjärred” Andersson från OLY, Sofi Franzén, grundare och vd för
Liwlig, Peter Hellgren, grundare och vd för Consid och Per Winblad, vd och chefredaktör för
Motivation.se.

Prisutdelningen kommer att ske på Kistamässan den 19 februari 2025.
Läs mer om utmärkelsen Årets vd här.

Förmer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren
CEO / Verkställande direktör
oliver.lundgren@skolon.com
+46 (0)733-12 67 77

OmSkolon
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets kunder är
primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.

https://www.motivation.se/innehall/finalisterna-i-arets-vd-sma-foretag-2024-utsedda/

